
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 111-2021
Processo Administrativo Nº 176-2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 25/08/2021 08:41:12

LOTE 1

Descrição: MASSA ASFÁLTICA USINADA A QUENTE COM AGREGADOS PÉTREOS, CAP 50/70 MODIFICADO 
POR POLÍMEROS E PROCESSO DE MISTURA, NÃO EMULSIONADO; PARA APLICAÇÃO A FRIO EM 
MANUTENÇÃO DE PAVIMENTOS (TAPA BURACOS), CAPAZ DE SER APLICADO MESMO EM BURACOS COM 
ÁGUA EM PERÍODOS DE CHUVA, SEM PERDA DE SUA COESÃO E ADERÊNCIA AO PAVIMENTO ANTIGO; 
DISPENSANDO PINTUTA DE LIGAÇÃO; PERÍODO MÍNIMO DE ESTOCAGEM: 01 ANO; EMBALAGENS DE ATÉ 40 
KG.

Item: 1 Unidade: TON.Quant.: 4.000

Autor Marca/Modelo Valor
RAJ INDUSTRIA E PAVIMENTAÇÕES LTDA EPP Kingpav / Kingpav 41,66

FH COMERCIO DE PRODUTOS ASFALTICOS 
EIRELO

Instant Pav / f-7 29,00

PARANÁ NORTE TECNOLOGIA EM ASFALTOS 
LTDAS

via nova / sacos 25kg 41,66

EVOPAV- EVOLUÇÃO EM ASFALTOS LTDA- ME EVOPAV / CONFORME EDITAL 41,66

Val. Ref.: 41,66

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9301d9ce74bf43f39f2d7edcd5471323.jpg

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49c0a76de2104cba9f53e1cb6b6420e0.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64f13e7c9e7846df8caee1a77aaca8bc.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91f631e1590d424dbf4cc1c9a583b955.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d699f7cb7cd54f5b8bc05e2af60d1be7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0887e1c32694824930a0c31a7d219c7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26d1cb13502d472d99d499cd5f8c82fd.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/285ab46e820a4e52ac1a23115b0c89b4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffb8926a64394347b6393a5fae12fc6e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73a26b2d78b2436b961768041811babb.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/002dcdb2a08d4a79bba4a3a502b162c6.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5800b3b3a91c46bf8bdce813613d59ba.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3efdbb8ee3684eca8d7784c2afbd3fab.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f2e66e04617486f9936a206c2e3351e.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f670b9d75bbd450aada918bfce0759b7.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fb4ad8ddfe244159011791b58767894.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f45a4b87cb89465b9c721315032983a7.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db8abc0838974b1083544cc3cab2fd27.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2aa7fa0c6bb643ea9c4c974003de2a84.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 31/08/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9622d33b2cb348368790698f1a69415b.pdf

RAJ INDUSTRIA E PAVIMENTAÇÕES LTDA EPP

2 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbb470aec125415687dfda3f0186306c.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/971c3eb36d64406d99ad5b172e5be499.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/574e008eb7ed499c9db6b9c18466b163.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45a21bff1c254e11a2f19358adcaa822.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/206eb625a5544876be486f9f301f3be4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1dd139ac88d3492d863870bc48114195.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e0a8a2064574e33910e2c0b54672a79.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1575d1b8c81a4c0db915f1c5a0cbd5a2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f41ad78786784bc88cf0b28b1e90b34d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b20347fe6024a4f9f5b31fccc6fc5a1.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/463460ea589a4c089ddcb1d33b058a5b.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0e2bfdc523e433e92c3abaad1cdc7d3.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33f5b5bcff9e481381bef567698ef111.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a286fe643074715a7ad19481d2bceb9.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f733f70460164e9b8306662a55b3d62d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3764271daa8a4ccd91ecb469b84ffec7.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83a0be20f0174ba9983bc6d2b8d92719.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63408bedcd36453baa7df61af3fea3c7.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed719e07d4604fc08f21b68578fecf21.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 03/09/2021 15:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7780661e44134d78ba2d6db762aa621c.doc

FH COMERCIO DE PRODUTOS ASFALTICOS EIRELO

3 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8848205bb5054b8c89a2ee8b53c0c2f5.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d30b35af385463081cd0816348c753a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/caadcfd31b534903a14eb0a80798ac76.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47019470e80444159005cd403cc54f77.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a3910e6b3a44dd0bfad1e51f1403bd3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97fa1d2a12fa423690b7c4e330aaabaf.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8405b367b95b4ae6b77debab193c611a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d83b98313a6345aca400d037e83b3b1d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0a46919990148cc9df22a858b8f49e9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e055dd4b9e34949a81a55c8fb03bd65.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2a6808d73aa4fc6b94571fd0ba9e211.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/742f71e8cd9e408abe0278106b1c5850.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b170894a6754f40bbde070a740adc53.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b35653994294378bb846db927392711.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/560997b10999474a9c49ba416b3a345b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bd6d57e1a574c95bbcd9dead2f79b85.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/523be11ca43f4f67a45a563a4d748197.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e41cb61f56f349bda61b76818e63fb7d.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d85f61a3a4224155951dceaf681b0975.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/09/2021 10:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10f17a3d303f44eab11806ce0d13b412.pdf

PARANÁ NORTE TECNOLOGIA EM ASFALTOS LTDAS

4 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbe2fb230e69443a9e2dad46e31a4aec.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96a3f3dfad504b7987ae9fd0a0f3e5cd.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd36a60bb3da4495a6a6f2578d92812c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf95e11d38f241699df3ae9d92c58009.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04764d6fbc0d431e98efbf619310db6f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e9ab49fb1f44164901ff8b43ffb7d54.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c0340ca1bbe4f568522535ab7eac451.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ef19dbcfde04a05819df768597bb62c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdb16919075e49e38e5fd714c341b590.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2dadf9279904fa5ab8bcddbc731f5a3.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5cd11a7d5044af28e41f6bd2b4d8be6.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8815b953ad64a0e95deb82960815ebe.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07afbdda239748ba8b3eaf51deae3853.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08cff289293f408c83ec25dc7de0657b.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ec737cbbdb4477f989581634b720b2a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/964ca005739d4ef297212042998c3cc0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6edd30070af47fe9ea593e45f084a7f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20708db2331a4b73825bc0766824c017.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0aaabcc1535d4d069092e000109a7b88.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/09/2021 11:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b76f82d5a1c84eed8250e609a965616d.pdf

EVOPAV- EVOLUÇÃO EM ASFALTOS LTDA- ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



6 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


